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No 4 MELILI David / POULAIN Pierrick (Rg=3)

Out 11 54.907

Pass 25 2:58.498

Pass 38 4:57.519 1 1:59.021 *

Pass 51 6:55.995 2 1:58.476 *

Pass 63 8:54.468 3 1:58.473 *

Pass 75 10:52.761 4 1:58.293 *

In 87 12:54.132 5 2:01.371

Out 98 14:37.997

In 108 16:38.174 6 3:44.042

No 8 LEDU Nicolas / COISY Kevin (Rg=9)

Out 8 26.102

Pass 21 2:35.139

Pass 35 4:37.409 1 2:02.270 *

Pass 49 6:40.550 2 2:03.141

Pass 62 8:44.360 3 2:03.810

Pass 74 10:48.241 4 2:03.881

Pass 86 12:51.869 5 2:03.628

Pass 99 14:57.208 6 2:05.339

Pass 110 17:01.143 7 2:03.935

Pass 119 19:05.807 8 2:04.664

Pass 127 21:08.632 9 2:02.825

No 15 BARRE Thomas / BARRE Simon (Rg=8)

Out 15 57.932

Pass 28 3:16.979

Pass 41 5:22.001 1 2:05.022 *

Pass 54 7:26.476 2 2:04.475 *

Pass 67 9:30.672 3 2:04.196 *

Pass 79 11:32.605 4 2:01.933 *

Pass 92 13:36.095 5 2:03.490

Pass 102 15:38.831 6 2:02.736

Pass 113 17:42.411 7 2:03.580

In 121 19:49.744 8 2:07.333

No 23 ASSIE Maureen / POUPLIN Julia (Rg=13)

Out 12 56.028

Pass 29 3:23.525

Pass 45 5:40.315 1 2:16.790 *

Pass 58 7:55.140 2 2:14.825 *

Pass 71 10:08.989 3 2:13.849 *

Pass 85 12:22.283 4 2:13.294 *

Pass 97 14:33.390 5 2:11.107 *

Pass 109 16:43.276 6 2:09.886 *

Pass 118 18:52.396 7 2:09.120 *

Pass 126 21:01.582 8 2:09.186

No 27 HARIOT Christophe / DUBLE Laurent (Rg=6)

Out 16 58.467

Pass 26 3:12.054

Pass 40 5:13.554 1 2:01.500 *

Pass 52 7:14.060 2 2:00.506 *

Pass 65 9:13.696 3 1:59.636 *

Pass 78 11:13.427 4 1:59.731

In 90 13:29.075 5 2:15.648

No 29 BOUTY Guillaume / RENAUDON Frederic

Out 9 30.960

Pass 22 2:39.565

Pass 36 4:38.389 1 1:58.824 *

No 32 LOTH Eric / DAMIET Florian (Rg=1)

Out 17 1:16.949

Pass 31 3:35.868

Pass 43 5:36.857 1 2:00.989 *

Pass 56 7:35.250 2 1:58.393 *

Pass 68 9:33.059 3 1:57.809 *

Pass 80 11:32.660 4 1:59.601

Pass 91 13:30.581 5 1:57.921

Pass 101 15:27.616 6 1:57.035 **

Pass 112 17:24.316 7 1:56.700 **

Pass 120 19:20.629 8 1:56.313 **

In 128 21:30.575 9 2:09.946

No 35 BELON Pascal / JULLIENNE Yann (Rg=12)

Out 19 1:20.186

Pass 33 3:42.296

Pass 46 5:53.448 1 2:11.152 *

Pass 59 8:03.507 2 2:10.059 *

Pass 72 10:11.610 3 2:08.103 *

Pass 83 12:20.695 4 2:09.085

Pass 96 14:28.778 5 2:08.083 *

Pass 107 16:35.984 6 2:07.206 *

Pass 117 18:43.109 7 2:07.125 *

Pass 125 20:50.908 8 2:07.799

No 36 SUARD Yohann / ESNOL Laurent (Rg=10)

Out 13 56.558

Pass 27 3:16.898

Pass 42 5:25.312 1 2:08.414 *

Pass 55 7:33.031 2 2:07.719 *

Pass 69 9:39.591 3 2:06.560 *

No 68 DUPONT Archibald / VALLEE Sebastien (Rg=2)

Out 7 24.923

Pass 20 2:31.289

Pass 34 4:29.966 1 1:58.677 **

Pass 48 6:27.629 2 1:57.663 **

Pass 60 8:25.747 3 1:58.118

Pass 73 10:23.265 4 1:57.518 **

Pass 84 12:22.124 5 1:58.859

Pass 95 14:20.844 6 1:58.720

In 106 16:27.126 7 2:06.282



CLNA Endurance  Navarra
Essais Pilote Jaune
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/2 Le 12/06/2021 à 11:27
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 RAVAUD Julien / LORETTE-FROIDEVAUX

Out 14 56.830

Pass 30 3:33.943

Pass 47 6:01.815 1 2:27.872 *

Pass 61 8:29.449 2 2:27.634 *

Pass 76 10:55.104 3 2:25.655 *

Pass 89 13:16.859 4 2:21.755 *

Pass 103 15:38.920 5 2:22.061

Pass 115 18:00.577 6 2:21.657 *

Pass 124 20:22.759 7 2:22.182

No 71 ALLANIC Patrick / BOUTEVEILLE Damien

Out 10 34.020

Pass 23 2:46.210

Pass 37 4:49.180 1 2:02.970 *

Pass 50 6:53.321 2 2:04.141

Pass 64 8:57.838 3 2:04.517

Pass 77 11:00.627 4 2:02.789 *

Pass 88 13:02.816 5 2:02.189 *

Pass 100 15:02.731 6 1:59.915 *

In 111 17:17.996 7 2:15.265

No 94 CEGLIA Sébastien / RIPPERT Alain (Rg=5)

Out 18 1:17.999

Pass 32 3:37.253

Pass 44 5:39.251 1 2:01.998 *

Pass 57 7:38.985 2 1:59.734 *

Pass 70 9:40.135 3 2:01.150

Pass 82 11:44.440 4 2:04.305

Pass 93 13:46.652 5 2:02.212

Pass 104 15:45.783 6 1:59.131 *

Pass 114 17:50.548 7 2:04.765

Pass 122 19:52.576 8 2:02.028

Pass 129 21:52.792 9 2:00.216

No 117 POUPLIN Morgan / CINQSOUS Dorian

Out 24 2:46.773

Pass 39 5:07.735

Pass 53 7:20.194 1 2:12.459 *

Pass 66 9:30.655 2 2:10.461 *

Pass 81 11:39.366 3 2:08.711 *

Pass 94 13:47.294 4 2:07.928 *

Pass 105 15:54.299 5 2:07.005 *

Pass 116 18:01.028 6 2:06.729 *

Pass 123 20:07.921 7 2:06.893


